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سهراب نه طلا گرفت نه سهميه

طلا نگرفتن سهراب مرادي وزنه‌بردار بااخلاق 
ايران در يك تورنمنت، هيچ‌جوره تصوير آشنايي 
به حساب نمي‌آيد. مرادي هميشه در مسابقات 
مختلف وزنه‌هايش را براي ايستادن روي سكوي 
قهرماني بالا مي‌بــرد اما در قهرماني آســيا كه 
اهميتش بيشتر از مدال طلا، كسب امتياز براي 
كسب ســهميه المپيك بود، اوضاع آن‌طور كه 
پيش‌بيني مي‌شد، اتفاق نيفتاد. سهراب در اين 
رقابت‌ها كارش را با كســب مــدال برنز حركت‌ 
يك‌ضرب و دو نقره دوضــرب و مجموع به پايان 
رســاند و به امتيازهاي لازم براي كسب سهميه 

هم نرسيد. 
ســهراب در اولین حرکــت ‌کیضرب، ۱۷۰ 
یکلوگرم را بالای ســر برد و در حرکت دوم وزنه 
۱۷۴ یکلوگرم را انداخت. مرادی در حرکت سوم 
پشــت وزنه ۱۷۴ یکلوگرم قرار گرفت که این بار 
موفق شــد این وزنه را مهار کند و بــه مدال برنز 
يك‌ضرب دست یابد. مرادي در حرکت دوضرب 
۲۱۰ یکلوگرم را مهار کرد اما در دومین حرکت 
وزنه ۲۲۰ یکلوگرم را انداخت. او در حرکت سوم 
هم در مهار این وزنه ناکام مانــد و به مدال نقره 
دوضرب و مجموع دســت یافت. بــا اين وزنه‌ها 
ســهراب ۹۵۲.۵۶۹ امتیاز کسب کرد و مجموع 
امتيازات خــود را به عدد ۳۰۸۹ رســاند. طبق 
سیستم کسب سهمیه، هشت نفر اول رنیکنگ 
اوزان المپکیی به همــراه بهترین نفر هر قاره در 
رنیکنگ، صاحب سهمیه می‌شوند. از آن جايي 
كه كيانوش و سهراب به امتيازهاي لازم نرسيدند، 
مي‌خواهند از طريق قاره‌ المپيكي شوند. اما در اين 
مســير هم وزنه‌برداران قرقيزستان و چين‌تايپه 
مدعي كسب سهميه هســتند. با اينكه سهراب 
مرادي و البته كيانوش رستمي در قهرماني آسيا 
نتوانستند به امتيازهاي لازم برسند اما آنها اين 
شانس را دارند در مســابقات گزينشي المپيك 
كلمبيــا كه 20 ارديبهشــت برگزار مي‌شــود، 
خودشان را به المپيك برسانند. در همين راستا 
رسول بکیف رقيب قرقيز ســهراب كه به دسته 
102 كيلوگرم رفته، در مسابقات ديروز نتوانست 
عملكرد خوبي داشته باشد تا شانس سهراب براي 
المپيكي شدن بيشتر شود. همچنين در رقابت 
دسته 102 كيلوگرم رســول معتمدي با رکورد 
۱۷۳ ‌کیضرب، ۲۲۷ دوضــرب و مجموع ۴۰۰ 
یکلوگرم مدال طلای دوضــرب و مجموع و برنز 
‌کیضرب را به دست آورد و رضا دهدار با رکورد 
۱۷۵ کی ضرب، ۲۱۴ دوضــرب و مجموع ۳۸۹ 
یکلوگرم، ضمن کســب طلای یــک ضرب، در 

مجموع چهارم آسیا شد.
    

معرفي فيناليست‌هاي فوتسال زنان
هفته پایانی مرحله اول لیگ برتر فوتســال 
زنان با انجام تنها ســه دیدار برگزار شد. در گروه 
اول این مسابقات ملی حفاری اهواز با ۶ گل هیات 
فوتبال رودان را شکست داد و نامی نو اصفهان هم 
پنج بر سه شهروند ســاری را از پیش رو برداشت 
و با حفظ جایگاه ســوم خود از صعود به دور دوم 
مسابقات بازماند. در این گروه مس کرمان از دیدار 
مقابل ســایپا انصراف داد که بر این اساس باخت 
فنی نماینده کرمان اعلام شــد. تنها دیدار گروه 
دوم بین تیم‌های مس رفسنجان و هیات فوتبال 
اصفهان برگزار شد که رفسنجان با هشت گل به 

برتری رسید. 
این تیم که فصل گذشته عنوان قهرمانی را به 
دست آورد، نتوانست به مرحله نهایی صعود کند 
و از دور رقابت‌ها حذف شــد. در این گروه دیدار 
تیم‌های هیات فوتبال خراسان رضوی با پالایش 
نفت آبادان و رهیاب تهران با یکمیای اســفراین 
برگزار نشد که باخت فنی تیم‌های نفت و اسفراین 
اعلام شد. در فصل جاری برای اولین بار است که 
در کی هفته همزمان سه دیدار برگزار نمی‌شود 
و تیم‌ها انصراف می‌دهند. با پایــان مرحله اول 
مسابقات تیم‌های سایپای تهران و ملی حفاری 
اهواز از گروه اول و تیم‌های هیات فوتبال خراسان 
رضوی و پالایش نفت آبــادان از گروه دوم به دور 
نهایی مسابقات صعود کردند.  مرحله نهایی هم 
به صورت دوره‌ای برگزار خواهد شد و در نهایت 
جام قهرمانی به تیمی می‌رســد کــه در جایگاه 
نخســت قرار بگیرد. از طرفی تیم‌های شهروند 
ساری و هیات فوتبال اصفهان که در قعر جدول 
گروه‌ اول و دوم قرار گرفته‌اند به لیگ دسته کی 

سقوط کردند.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

12 امتیــاز از 12 امتیاز ممکن. این 
رویایی‌ترین شــروع ممکــن در تاریخ 
لیگ قهرمانان برای پرســپولیس بوده 
است. تیمی که تورنمنت را با شکست 
دادن الوحده در کی مســابقه سخت و 
نزدکی آغاز کرد؛ آنها در مسابقه دوم، کی 
بازگشت جذاب را روبه‌روی الریان قطر 
تجربه کردند و سپس در مسابقه سوم 
توانستند تیم کشور میزان را شکست 

بدهند. ‌کیطرفه‌ترین و مقتدرانه‌ترین 
برد این تیم تــا امروز امــا در دیدار این 
هفته در دیدار برگشــت با گوا به دست 
آمده است. جایی که سرخ‌ها توانستند 
چهار بار دروازه حریــف را باز کنند. این 
برد پــرگل در حالی به دســت آمد که 
یحیی در تریکب اولیــه تیمش در این 
نبرد به ستاره‌هایی مثل وحید امیری، 
سیامک نعمتی، احمد نوراللهی، کمال 
کامیابی‌نیا، احسان پهلوان و حامد لک 
استراحت داده بود. اســتراحتی که با 

توجه به فشردگی بالای بازی‌ها، برای 
تیم ضروری به نظر می‌رسید. سرخ‌ها با 
وجود غیبت 6 بازکین اصلی در تریکب 
11 نفره، کوچ‌کترین مشــکلی برای 
کنار زدن رقیب نداشتند. آنها تنها تیمی 
هستند که در منطقه غرب آسیا پس از 
برگزاری چهار نبرد، 12 امتیاز کســب 
میک‌نند. رســیدن به این امتیاز، عملا 
پرسپولیس را راهی مرحله بعدی خواهد 
کرد. حتی اگر کی معجزه اتفاق بیافتد و 
تیم یحیی در این گروه دوم شود، باز هم 

با این تعداد امتیــاز آنها کیی از بهترین 
تیم‌هــای دوم گروه‌های پنج‌گانه غرب 
آسیا خواهند بود. این تیم اما برای قطعی 
کردن سرگروهی، اصلا کار پیچیده‌ای 
در پیش نخواهد داشت. برای اول شدن 
در این گروه، کافی است پرسپولیسی‌ها 
در مسابقه بعدی با الوحده به عنوان تیم 
بازنده از زمین خارج نشــوند. حتی اگر 
این اتفاق هم رخ بدهد، آنها در بازی آخر 
با تیم الریان، دوباره برای صدرنشــینی 
مبارزه خواهند کــرد. تیمی که از چهار 

بازی ابتدایی‌اش فقط کی امتیاز به دست 
آورده است. کار برای پرسپولیس در این 
مرحله هنوز تمام نشــده اما آنها بخش 
زیادی از راه صعود را طی کرده‌اند. حتی 
با کی تساوی روبه‌روی الوحده، این تیم 
می‌تواند در مسابقه آخر با حریف قطری، 
به تک تک نفرات اصلی‌اش استراحت 
بدهد و با خیال راحــت، دور گروهی را 
تمام کند. برای هواداران پرسپولیس اما 
کی سوال بزرگ وجود دارد و آن هم این 
است که مسیر این تیم در مرحله حذفی 
چگونه سپری خواهد شد. با این سطح از 
آمادگی البته تفاوت چندانی هم ندارد که 
چه رقبایی در مسیر این تیم قرار بگیرند.

برخلاف دوره‌های گذشــته لیگ 
قهرمانان آسیا، این بار سرنوشت اولین 
مرحلــه حذفی خیلی زود مشــخص 
نمی‌شــود. چراکه تورنمنت برخلاف 
همیشه به جای 32 تیم با حضور 40 تیم 
شکل گرفته و افزایش هشت تیم، جدول 
حذفی را کاملا به هــم خواهد ریخت. 
جالب است بدانید تیم پرسپولیس در 
صورت ســرگروهی در لیگ قهرمانان 
آســیا، برای اولین مرحله حذفی با »6 
احتمال« مختلف روبه‌رو خواهد شــد. 
در واقع 6 تیم مختلف ممکن اســت در 
ادامه راه در مسیر تیم یحیی قرار بگیرند. 
بیشترین احتمال برخورد پرسپولیس 
با رقبــا اما احتمال مواجهــه این تیم با 
حریفی از گروه اســتقلال خواهد بود. 
اینکه پرسپولیسی‌ها در مرحله بعدی 
چه رقیبی داشته باشند، در درجه اول 
به این موضوع بســتگی دارد که کدام 
تیم‌های دوم بتوانند از گروه‌شان صعود 
کننــد. در لحظه نــگارش این مطلب، 
الوحده، استقلال و تراکتورسازی بهترین 
تیم‌های دوم گروه‌های مختلف رقابت‎ها 
محسوب می‌شوند. اگر در نهایت همین 
سه تیم به عنوان بهترین تیم‌های دوم 
صعود کنند، سرخپوشــان در مرحله 

‌کیهشتم نهایی با تیم اول گروه B یعنی 
»الشارجه« امارات مسابقه خواهند داد. 
رقیبی که برای پرسپولیســی‌ها رقیب 
ایده‌آلی محسوب می‌شود. اگر وضعیت 
تیم‌های صعودکننده کمی عوض شود 
و برای مثال اســتقلال، الوحده و فولاد 
راهی دور بعد شوند، کی اتفاق جذاب رخ 
می‌دهد و پرسپولیس با تیم دوم گروه 
C یعنی استقلال مســابقه می‌دهد. بر 
اساس احتمالات، تیم یحیی 30 درصد 
با تیمی از گروه استقلال روبه‌رو خواهد 
شــد. گروهی که الدحیــل و البته تیم 
فرهاد، شانس‌های اصلی صعود از آن به 

شمار می‌روند.
تقریبا در لیگ قهرمانان آسیا، تیمی 
وجود ندارد که برای پرسپولیس »غریبه« 
باشد. تیمی که ظرف چهار سال سه بار به 
نیمه‌نهایی این رقابت‌ها رسیده، دیگر 
شناخت خوبی از همه رقبا خواهد داشت. 
از الهلال و الاهلی عربستان تا الدحیل و 
السد قطر، پرسپولیس روی همه تیم‌های 
مدعی آسیا شناخت ایده‌آلی دارد و البته 
توانسته در این چند ســال بسیاری از 
این تیم‌ها را شکست بدهد. این برتری 
ذهنی، می‌تواند نقشی کلیدی در ادامه 
ماجراجویی آســیایی گل‌محمدی و 

تیمش داشته باشد.

نگاهی به ادامه مسیر یحیی و تیمش در لیگ قهرمانان

رسم آشناکشی! 

چهره به چهره

اتفاق روز 

پرسپولیسی‌ها خیلی زود در یک قدمی صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا قرار دارند. رسیدن به چهار 
پیروزی در چهار مسابقه، عملا صعود این تیم را قطعی کرده است. با این حال آنها برای سرگروهی قطعی هنوز باید یک 

امتیاز دیگر به دست بیاورند. گل‌محمدی در دیدار برگشت با گوا، به چند نفر از ستاره‌های اصلی تیمش استراحت داد. تا 
اینجا همه چیز برای سرخ‌ها فوق‌العاده پیش رفته اما به نظر می‌رسد در اولین مسابقه حذفی، یک حریف بسیار سرسخت 

در انتظار این تیم خواهد بود.

در فاصله‌ای کوتاه با شــروع رســمی رقابت‌های جام 
ملت‌های اروپا، کی شوک بزرگ در اردوی ولز اتفاق افتاده و 
رایان گیگز از هدایت این تیم برکنار شده است. خبر برکناری 
رایان برای بسیاری از هواداران فوتبال، شگفت‌انگیز بوده اما 
شاید همه آنهایی که از نزدکی گیگز و سرنوشتش را دنبال 
میک‌نند، خیلی هم با چنین اتفاقی غافلگیر نشوند. اسطوره 
منچستریونایتد و فوتبال ولز، به دلیل شکایت دو زن، از سوی 
فدراسیون فوتبال کشورش باکیوت شــده است. او همان 
مردی بود که توانســت ولز را پس از چند ســال ناکامی، به 
رقابت‌های یورو برساند اما حالا رایان تنها باید »تماشاگر« 
این رقابت‌ها باشد. در سال 2020 هم رایان به دلیل شکایت 
کی زن، برای مدتی از هدایت تیم ملی فاصله گرفت و کار را 

به دستیارش سپرد اما او در نهایت در آن پرونده با مجازات 
روبه‌رو نشد. پرونده جدید اما بسیار جدی‌تر بود و این بار دیگر 
راه فراری برای این چهره وجود نداشت. گیگز البته این اتهام 
را نپذیرفته و شایکانش را به »دروغگویی« متهم کرده است. 
او رسما اعلام کرده که این پرونده را با جدیت دنبال میک‌ند 
تا بیگناهی‌اش را براي همه به اثبات برساند. رایان واکنش 
تندی به فدراسیون فوتبال ولز هم نداشته و برای این تیم در 
رقابت‌های یورو آرزوی موفقیت کرده است. ماجرای رایان 
گیگز و آزار و اذیت دیگران، حالا دیگر به جاهای خجالت‌آوری 
رسیده است. او در زمین فوتبال، همیشه چهره‌ای بسیار آرام 
و قابل احترام بود اما با این پرونده‌های جدید، دیگر مجالی 

برای دفاع از او باقی نمی‌ماند. 

چندین سال قبل هم، ماجرای روابط او با همسر برادرش، 
همه بریتانیا را در کی شوک خبری بزرگ فرو برده بود. 

در مورد رایان، ماجرای عجیب این است که زندگی 
فوتبال او هیچ ارتباطی به منش‌اش در زندگی 
شــخصی ندارد. او در زمین فوتبال، کی ستاره 

کاملا وفادار بود. کی نابغه که به هیچ قیمتی 
حاضر به ترک یونایتد نشــد. حتی 

در ســال‌های پایانی دوران 
بازی که فرصــت کم‌تری 
برای حضور در زمین به این 
ستاره می‌رسید، او پیشنهاد 
تیم دیگــری را نپذیرفت. 
درست همان‌طور که رایان 

در سال‌های اوج هم پیشنهاد 
دستمزدهای چندبرابری را رد 
میک‌رد. او آنقدر محترم بود که 
حتی لقب »ســر« را دریافت 

کرد اما حالا دیگر هیچک‌س این چهره را سر رایان گیگز صدا 
نمی‌زند. اگر رایان در پرونده‌های تازه شکست بخورد، 
دوران فوتبالش را عملا باید تمام‌شده بدانیم. چراکه 
بعید است هیچ تیمی به انتخاب او به عنوان کی مربی 
علاقه نشان بدهد. حداقل او می‌تواند مطمئن باشد 
که در کشورهایی مثل ولز و انگلستان، هیچ فرصتی 
برای کار نخواهد داشت. این کی اتفاق نابودکننده برای 
چهره‌ای اســت که تازه در اول راه مربیگری قرار داشت 
و آرزوهای زیــادی را در ایــن زمینه با خودش 
مرور کرده بود. شــماره 11 فراموش‌نشدنی 
منچستریونایتد، حالا در کی پیچ و خم تازه 
گرفتار شده اســت. تنگنایی که در درجه 
اول نتیجه رفتارهای ناخوشایند خود این 
چهره بوده است. او دیگر هرگز با »وفادار« 
بودن به یاد آورده نخواهد شد؛ چراکه در 
زندگی شخصی‌اش با وفاداری سروکار 

نداشته است.

آریا طاری

اگرچه نسخه ســوپرلیگ اروپا پیچیده شده 
و قرار نیست دنیای فوتبال تورنمنتی به این نام 
داشته باشد اما »فلسفه« طراحی چنین رقابتی، 
به خــودی خود قابــل درک به نظر می‌رســد. 
باشــگاه‌های فوتبــال در همه دنیا »ســهم« 
واقعی‌شان را از درآمدهای فوتبال می‌خواهند. 
این موضوع اما در ایران از سال‌ها قبل به فراموشی 
سپرده شده است. اینجا هیچک‌س در جست‌وجوی 
حق واقعی فوتبال ایران نیست. باشگاه‌ها هم چه 
قبل از ظهــور کرونا و چه پــس از رخ‌نمایی این 
ویروس منحوس، در زمینه درآمدزایی روی عدد 

»صفر« متوقف شده‌اند.
چرا باشــگاه‌های اروپایــی ناگهان تصمیم 
گرفتند علیه یوفا طغیان کنند؟ پاسخ این سوال 
اصلا سخت نیست. آنها دســت به چنین کاری 
زدند، چون اعتقاد داشــتند یوفا بخش مهمی از 

درآمدهای فوتبال را مصادره میک‌ند و ســهم 
کمی را در اختیار آنها قرار می‌دهد. آیا در فوتبال 
ایران هم باشگاهی داریم که روی توزیع ناعادلانه 
درآمدهای فوتبال حساس باشــد؟ طبیعتا نه. 
چراکه در فوتبال ایران قاطب باشگاه‌ها به صورت 
کاملا دولتی اداره می‌شــوند و میــزان درآمد و 
هزینه برای‌شــان چندان مهم به نظر نمی‌رسد. 
12 باشگاهی که روبه‌روی یوفا ایستادند و نهایت 
تلاش‌شان را برای مستقل شدن به خرج دادند، 
اصلا باشگاه‌های کم‌درآمدی به شمار نمی‌روند. 
آنها مبلغ فوق‌العاده زیادی از حق پخش تلویزیونی 
و همچنیــن قراردادهای مختلف اسپانســری 
کسب میک‌نند اما به خاطر از دست دادن فرصت 
بلیت‌فروشی در کرونا، با مشکلات عدیده مالی 
روبه‌رو شــده‌اند. در فوتبال ایران اما عملا چنین 
جوی وجود ندارد. اینجا وضعیت درآمد تیم‌های 
مختلف فوتبال آنقدر ناامیدکننده به نظر می‌رسد 
که کرونا عملا کوچ‌کترین تاثیری در وضعیت 

فوتبال نداشته است. این حالی است که فوتبال به 
آن دچار شده و توان خارج شدن از آن را ندارد. این 
وضعیتی است که دیگر همه به آن عادت کرده‌ایم 
و حتی سوالی را هم در مورد آن به زبان نمی‌آوریم. 
باشگاه‌های فوتبال ایران، جزو معدود باشگاه‌های 
فوتبال در تمام جهان به شــمار می‌روند که در 
ماجرای ویــروس کرونا، دچــار صدمه چندان 
بزرگی نشده‌اند. چراکه آنها اساســا قبل از این 
ویروس هم با پدیده‌ای به نام »درآمدزایی« اخت 
نبودند. در حقیقت سفره‌ای که از قبل خالی باشد، 
دیگر بحران‌های اقتصادی بــزرگ را به صورت 
تمام و کمال لمس نمیک‌ند. به بیان ریاضی، شما 
دیگر نمی‌توانید از عدد »صفر« چیز بیشــتری 
بردارید! قبل از آنک‌ه همه‌گیری شــوم کووید 
19 کلید بخورد و همه دنیا را درگیر خودش کند، 
باشگاه‌های وطنی عملا از محل فروش پیراهن‌ها 
ســود خاصی کســب نمیک‌ردند. آن‌ها حتی 
سالانه رقمی را هم برای تولید پیراهن‌های‌شان 
می‌پرداختند! با توجه به نوع امضای قراردادهای 
مختلف هم، از راه فروش بازکین‌ها چیز خاصی 
گیر باشگاه‌های ایرانی نمی‌آمد. در همین چند 
سال گذشته، انبوهی از ســتاره‌های درخشان 
بــدون پرداخت حتی کی دلار به باشــگاه‌های 

ایرانی، تیم‌شان را به مقصد کی تیم خارجی ترک 
کرده‌اند. عملا چیز خاصی به نام »حق پخش« 
هم در فوتبال ایران وجود ندارد که باشــگاه‌های 
داخل ایران با اســتفاده از بحران کرونا، خواهان 
افزایش قیمت آن باشــند. چه قبل و چه بعد از 
ورود کرونا به کشــور، درآمد باشگاه‌های ایرانی 
از حق پخش بازی‌های‌شــان بر بستر تلویزیون 
و اینترنت »هیچ« بود! اگــر در این برهه خاص از 
تاریخ، تیم‌های خارجی با بحران بزرگ کاهش 
درآمدهای »بلیت‌فروشی« روبه‌رو شدند، اوضاع 
برای تیم‌های ایرانی کاملا عادی بود. چراکه قبل 
از آن هم بخش اعظمی از درآمد بلیت فروشی به 
سازمان لیگ و شرکت‌های دیگر می‌رسید و تنها 
رقمی ناچیز دست باشگاه‌ها را می‌گرفت. این رقم 
هم آنقدر نبود که حذف شدنش همه محاسبات 
را به هم بزند. پس تعجبی ندارد که اگر تیم‌های 
ایرانی پــس از کرونا، در معرض ورشکســتگی 
نیستند. این ورشکســتگی خیلی قبل‌تر اتفاق 
افتاده است. تعجبی ندارد اگر در لیگ قهرمانان 
آسیا خوب نتیجه می‌گیریم و حتی به فینال این 
تورنمنت هم می‌رسیم. اقتصاد فوتبال ایران آنقدر 
از هم پاشیده است که حتی چنین بحرانی هم آن 

را دستخوش تغییر نمیک‌ند.

برای کی بار هم که شــده، بایــد از »حق 
فوتبال« سوال کنیم. برای کی بار هم که شده، 
همه ارکان این فوتبال باید کنار هم جمع شوند 
و عملکرد مدیران فدراسیون و سازمان لیگ را با 
پرسش‌های زیادی روبه‌رو کنند. شاید »متحد 
بودن« تنها چیزی است که می‌تواند باشگاه‌های 
ایرانی را از این وضعیت اسفبار دور کند. اگر همه 
در کنار هم بایستند، اگر همه تصمیم بگیرند 
که دوربین‌های تلویزیون را به اســتادیوم‌ها 
راه ندهند، اگر همه روکیردی پرسشگرانه در 
خصوص مساله حق پخش داشته باشند و اگر 
همه در کنار هم برای درآمدزایی تلاش کنند، 
شاید شیوه باشــگاه‌داری در فوتبال ایران هم 
دستخوش تغییر شود. این موضوعی نیست که 
تنها کی یا دو تیم بتوانند به آن خاتمه بدهند. 
این موضوعی است که همه اهالی فوتبال ایران 
باید برای تغییرش صف بکشند. کی باشگاه پویا، 
در چنین شرایط نگرانک‌ننده‌ای می‌ایستد تا 
به موجی از بحران‌ها غلبه کند. باشــگاه‌های 
ایرانی اما مدت‌هاســت که عملا اعتراضی به 
وضع موجود ندارند. چراکــه اولین قدم برای 
 اعتــراض به وضعیــت موجود در نــگاه اول، 

»زنده بودن« است!

رسوایی و سقوط؛ سرنوشت تلخ یک اسطوره

فقط در زمین »وفادار« بود! 

سوالی که در ایران هیچ‌کس به سراغش نمی‌رود

حق فوتبال کجاست؟

حتی اگر یک معجزه اتفاق 
بیافتد و تیم یحیی در این 

گروه دوم شود، باز هم با 
این تعداد امتیاز آنها یکی 

از بهترین تیم‌های دوم 
گروه‌های پنج‌گانه غرب آسیا 
خواهند بود. این تیم اما برای 

قطعی کردن سرگروهی، 
اصلا کار پیچیده‌ای در پیش 

نخواهد داشت
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